

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	STAVBA 2 - Dostavba a stavební úpravy budovy energocentra v Olomouci - Holici					
Objekt:	SO 01 – Energocentrum – dostavba severní část (Západní přístavba obj. 53), SO 02 – Energocentrum - dostavba střední část, SO 03 – Energocentrum - dostavba jižní část, SO 04 – Energocentrum - rekonstruovaná část (Stavba 2 - vlastní prostředky)					
Soupis:	TLZ05b VCP Obklady a dlažby – rozpor mezi PD a VV					
Úroveň 3:						
Místo:	Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1			Datum:	25. 4. 2019	
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského			Projektant:	ASET studio s.r.o.	
Uchazeč:	Morys s.r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 649,59

D PSV Práce a dodávky PSV

55 649,59

D 771 Podlahy z dlaždic

7 623,29

1	K	771574122	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	5,090	632,000	3 216,88
---	---	-----------	---	----	-------	---------	----------

P	Poznámka k položce: jednotková cena dle ÚRS			
VV	Montáž dlažeb SO 01 - 04			
VV	výpočet dle vč D.1.1.03			
VV	skladba P3 mč. D07,D08			
VV	3,36+1,73			5,090
VV	Součet			5,090

2	M	59761015	dlažba keramická tm. šedá mat R9 přes 85 do 100ks/m2	m2	5,599	787,000	4 406,41
---	---	----------	--	----	-------	---------	----------

P	Poznámka k položce: jednotková cena dle ÚRS			
VV	Dlažba SO 01 - 04			
VV	výpočet dle vč D.1.1.03			
VV	skladba P3 mč. D07,D08			
VV	(3,36+1,73)*1,1			5,599
VV	Součet			5,599

D 781 Dokončovací práce - obklady

48 026,30

7	K	781474120	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	32,200	741,000	23 860,20
---	---	-----------	---	----	--------	---------	-----------

P	Poznámka k položce:		
	jednotková cena dle ÚRS		
VV	Montáž obkladů SO 01- 04		
VV	výpočet dle vč 03		
VV	mč D07		
VV	(0,9+0,9+1,9+1,9)*2		11,200
VV	(0,9+0,9+1,725+1,725)*2		10,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		mč D08				
	VV		(0,9+0,9+1,725+1,725)*2		10,500		
	VV		Součet		32,200		
10	M	59761038-R	obklad keramický hladký 100 x 100 mm přes 85 do 100 ks/m2	m2	35,420	625,000	22 137,50
	P		Poznámka k položce: R-položka jednotková cena dle nabídky zhotovitele				
	VV		obklad SO 01- 04				
	VV		výpočet dle vč 03				
	VV		mč D07				
	VV		(0,9+0,9+1,9+1,9)*2*1,1		12,320		
	VV		(0,9+0,9+1,725+1,725)*2*1,1		11,550		
	VV		mč D08				
	VV		(0,9+0,9+1,725+1,725)*2*1,1		11,550		
	VV		Součet		35,420		
9	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily AL ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	13,800	147,000	2 028,60
	P		Poznámka k položce: jednotková cena dle ÚRS				
	VV		"Montáž obkladů - lišty"				
	VV		"výpočet dle vč D.1.1.03"				
	VV		"mč D07"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		2*2		4,000		
	VV		"mč D08"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		"mč D05"				
	VV		2*0,9		1,800		
	VV		Součet		13,800		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVBA 2 - Dostavba a stavební úpravy budovy energocentra v Olomouci - Holici

Objekt:

SO 01 – Energocentrum – dostavba severní část (Západní přístavba obj. 53), SO 02 – Energocentrum - dostavba střední část, SO 03 – Energocentrum - dostavba jižní část, SO 04 – Energocentrum - rekonstruovaná část (Stavba 2 - vlastní prostředky)

Soupis:

TLZ05b MP Obklady a dlažby – rozpor mezi PD a VV

Úroveň 3:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PŘF UP, parc. č. 1

Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -31 032,79

D PSV Práce a dodávky PSV -31 032,79

D 771 Podlahy z dlaždic -4 080,43

3	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	-5,090	480,510	-2 445,80
---	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------

P *Poznámka k položce:*
jednotková cena dle SoD
VV Montáž dlažeb SO 01 - 04
VV výpočet dle vč D.1.1.03
VV skladba P3 mč. D07,D08
VV -(3,36+1,73)
VV Mezisoučet
VV Součet

-5,090
-5,090
-5,090

4	M	59761155.1	dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do 25 ks/m2	m2	-5,599	291,950	-1 634,63
---	---	------------	--	----	--------	---------	-----------

P *Poznámka k položce:*
jednotková cena dle ÚRS
VV materiál
VV -(5,09*1,1)
VV Mezisoučet
VV Součet

-5,599
-5,599
-5,599

D 781 Dokončovací práce - obklady -26 952,36

7	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-32,200	480,510	-15 472,42
---	---	-----------	---	----	---------	---------	------------

P *Poznámka k položce:*
jednotková cena dle SoD
VV Montáž obkladů SO 01- 04
VV výpočet dle vč 03
VV mč D07
VV -(0,9+0,9+1,9+1,9)*2
VV -(0,9+0,9+1,725+1,725)*2

-11,200
-10,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		mč D08				
	VV		-(0,9+0,9+1,725+1,725)*2			-10,500	
	VV		Součet			-32,200	
8	M	59761039	obkládačky keramické koupelnové přes 22 do 25 ks/m2	m2	-35,420	298,040	-10 556,58
	P		Poznámka k položce:				
			jednotková cena dle SoD				
	VV		materiál + 10% prořez				
	VV		-32,2*1,1			-35,420	
	VV		Mezisoučet			-35,420	
	VV		Součet			-35,420	
10	K	781494111.1	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-13,800	66,910	-923,36
	P		Poznámka k položce:				
			jednotková cena dle ÚRS				
	VV		Montáž obkladů - lišty				
	VV		výpočet dle vč D.1.1.03				
	VV		mč D07				
	VV		-2*2			-4,000	
	VV		-2*2			-4,000	
	VV		mč D08				
	VV		-2*2			-4,000	
	VV		mč D05				
	VV		-2*0,9			-1,800	
	VV		Mezisoučet			-13,800	
	VV		Součet			-13,800	